
SO 01 NOVÝ PAVILON D

SO 03 STAVEBNÍ ÚPRAVY - PAVILON B

Investor

Projektant

Vypracoval

Stupeň

Obsah

Datum

Zak. číslo

Č. výkresu

Měřítko

Objekt

Zodpovědný projektant Hlavní projektant

Akce

R21 Archi tects  s . r . o . ,  Mánesova 864/19,  120 00 Praha,

R21

ARCHITECTS

www.r21architects.com

DOMOV PRO SENIORY -  NOVÝ PAVILON D - ÚSTÍ NAD ORLICÍ

p.č. 561/9, 561/19, 561/20, st. 3165,  k.ú. Ústí nad Orlicí 

ul. Hřbitovní a Cihlářská, Ústí nad Orlicí 

Město Ústí nad Orlicí 

Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí

Kolektiv Ing. arch. Hynek Vlach Ing. arch. Hynek Vlach

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY DPS

SO 01 DOMOV PRO SENIORY - NOVÝ PAVILON D	

D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ (ASŘ)

PŮDORYS 1.PP 1:50

2/2024 6718/24

D.1.1.6

01 02 03

051

077

073

078

072

052

053

054

055

056

057

058

059 060

061

062063

064

065

066

067068069

075

074

076

070

071

X1

L

D3

P

X1

P

D1

P

D1

L

X2

L

X4

P

X2

P

X2

P

X4

L

X3

P

X3

L

D4X5

L

X4

P

X4

L

X2

L

X4

P

X4

L

D1

P

X5

L

D1

P

X3

L

X4

L

X2

L

X4

L

TEPELNÁ IZOLACE

LEGENDA KONSTRUKCÍ

SO 01 DOMOV PRO SENIORY - NOVÝ PAVILON D

ZDIVO

C30/37 - XC1, VÝZTUŽ OCEL B500A NEBO B500B

C30/37 - XC1, VÝZTUŽ OCEL B500A NEBO B500B

C30/37 - XC1, VÝZTUŽ OCEL B500A NEBO B500B

λᴅ ∙

i λu 

SKLADBY KONSTRUKCÍ

(1) Obvodové stěny podzemních podlaží :

·
·
·
·

λᴅ = 0,03 ∙

i λu 

·

(2) Obvodové stěny 1NP - 4NP :

·
·

·
·

λᴅ ∙

i λu 

·

(3) Obvodové stěny 5NP + atika vnější:

·
·
·

·

λᴅ = 0,03 ∙

i λu 

(4) stěna meziobjektová

·
·

·

· λᴅ = 0,03 ∙

· i λu 

·
·

(5) stěny 1PP oddělující vytápěný a nevytápěný prostor

·
·

·

· λᴅ = 0,043 W/m∙K

· λu 

·

VÝPIS PÓROBETONOVÝCH NENOSNÝCH PŘEKLADŮ

Překlady v příčkách tl. 125 mm z pórobetonových přesných příčkovek tl.

125 mm jsou navrženy z typových porobetonových samonosných

(nenosných) překladů NP  tl. 125 mm v potřebné délce (min. uložení 150

mm).

PÓROBETONOVÝ PŘEKLAD  NP 1500x250x125mm 5 KS

(příčky tl. 125 mm - překlady nad dveře š. 900 mm)

PÓROBETONOVÝ PŘEKLAD  NP 1250x250x125mm 2 KS

(příčky tl. 125 mm - překlady nad dveře š. 700 mm)
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vnitřní omítka tl. 15 mm  železobeton tl. 250 mm  hydroizolační systém z SBS modifikovaných asfaltových pásů  tepelná izolace - extrudovaný polystyren XPS  tl. 150 mm, 		         od úrovně + 0,500 (sokl) do úrovně -1,250 (cca do úrovně min. 1,0 m od úrovně upraveného terénu) zvětšená tl.250 mm  Deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λᴅ = 0,036 W/m K 6 W/m K K Návrhový součinitel tepelné vodivosti λu = 0,035 W/m.K = 0,035 W/m.K nopová folie  vnitřní omítka tl. 15 mm  železobeton tl. 250 mm  kontaktní zateplovací systém (ETICS), tepelná izolace - minerální vlna MW tl. 250 mm  Deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λᴅ = 0,035 W/m K  = 0,035 W/m K K Návrhový součinitel tepelné vodivosti λu = 0,037 W/m.K = 0,037 W/m.K stěrková probarvená omítka silikonová vnitřní omítka tl. 15 mm  železobeton tl. 250 mm  provětrávaná fasáda - z AL velkoplošných lamel na dvojitém kovovém roštu tepelná izolace - minerální vlna MW tl. 250 mm (Nehořlavé tuhé desky z kamenné vlny s povrchovou úpravou černou netkanou sklotextílií Deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λᴅ = 0,033 W/m K 3 W/m K K Návrhový součinitel tepelné vodivosti λu = 0,035 W/m.K = 0,035 W/m.K vnitřní omítka tl. 15 mm stávající obvodová stěna pavilonu B  - železobetonová nosná stěna tl. 150 mm  - zděná štítová přizdívka 300 mm - plynosilikát (dle	PD z roku PD z roku 1986) - venkovní omítka vápenocementová hladká štuková tl. 25mm + fasádní nátěr dilatační spára tl. 50 mm - vložena minerální vlna MW  tl. 50 mm  Deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λᴅ = 0,036 W/m K 6 W/m K K Návrhový součinitel tepelné vodivosti λu = 0,038 W/m.K = 0,038 W/m.K nová vnitřní nosná stěna - železobeton tl. 250 mm  vnitřní omítka štuková tl. 15 mm štuková omítka tl. 15 mm  vnitřní železobetonová stěna tl. 250 mm lepené tepelněizolační desky (Kalcium-silikátová minerální desky) tl. 120 mm  Tepelná vodivost deklarovaná λᴅ = 0,043 W/m K Tepelná vodivost návrhová (výpočtová) λu = 0,044 W/m.K = 0,044 W/m.K omítka tl. max. 8 mm 


	Listy a pohledy
	D-1PP


